
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

  
UUffffiicciioo  RRaaggiioonneerriiaa                                                                                                                                                                                                  CCooppiiaa  AAuutteennttiiccaa  
 

DDeetteerrmmiinnaa  nn..  1188  ddeell  1177..0044..22001100  
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per conferimento incarico alla ditta Ellepi Service Srl  per il 

servizio di gestione e assistenza previdenziale personale dipendente  – anno 
2010. 

 
 
L'anno duemiladieci, il giorno diciassette del mese di aprile alle ore 09.00 
 
 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  
 
 
Considerato che il Comune di Poncarale dal 1999 ha in atto un rapporto di collaborazione con la 
società Ellepi Srl con sede a Brescia in Via della Ziziola n. 93 per l’elaborazione degli stipendi del 
personale e si è sempre distinta per professionalità e competenza; 
 
Constatata la necessità di creare  un archivio dei fascicoli personali dei dipendenti che consiste 
nella raccolta di una serie di atti e documenti che dovranno essere periodicamente aggiornati e 
custoditi dall’Ente datore di lavoro; 
 
Considerata la carenza di personale, si è valutato di affidare a terzi il servizio specificato in 
oggetto; 
 
Visto che la ditta Ellepi Srl si è resa disponibile a creare il “fascicolo individuale” di ciascun 
dipendente secondo le modalità descritte nell’offerta pervenuta in data 19/03/2010 prot. 1439 
allegata alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale, dalla quale si desume 
che per il Servizio in argomento è necessaria una spesa complessiva di € 1.800,00; 
 

DETERMINA 
 
1) di conferire l’incarico di cui in narrativa per l’anno 2010 alla ditta Ellepi Srl con sede legale 

a Brescia in Via Zizzola 93, secondo le modalità descritte nell’offerta allegata;  
 
2) di imputare la spesa di € 1.800,00 all’intervento 1010303.2 “Incarichi per consulenze”, del 

Bilancio 2010, che presenta la necessaria disponibilità. 
 
 
                                                                                         F.to Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                            Pagati Primo 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  
La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
Poncarale, lì 17.04.2010 
 
                                                                                                     F.to   Il Responsabile del Servizio 
                           Pagati Primo 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Poncarale, lì 17.04.2010 
 
 
                                                                                                              Il Responsabile del servizio 
              Pagati Primo 
 
 
                                                                                                                 


